
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

П Р И К А З 

Мурманск 

О проведении выборов декана факультета общего образования 

В соответствии с Положением о порядке проведения выборов на должность 

декана факультета ГАУДПО МО «ИРО», утвержденным приказом института от 

04.12.2018 № 240-О, Уставом ГАУДПО МО «ИРО» п р и к а з ы в а ю : 

1. Объявить 01 сентября 2021 года выборы на должность декана факультета 

общего образования. 

2. Провести выборы декана факультета общего образования 02 ноября 2021. 

3. Секретарю Ученого совета института: 

3.1. Организовать проведение выборов декана факультета общего образования. 

3.2. Обеспечить установленный порядок проведения выборов на должность 

декана факультета общего образования. 

4. Специалисту по кадрам: 

4.1. Разместить 01 сентября 2021 приказ о проведении выборов декана 

факультета общего образования на официальном сайте института и на 

информационной доске института. 

4.2. Обеспечить прием заявлений, документов для проведения выборов. 

5. Установить срок приема заявлений и документов для участия в выборах 

декана факультета общего образования - один месяц со дня объявления 

выборов. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор О.В. Малахова 


